

Årsredovisning för
MRO International AB

559062-3343

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rolf Ödmark
Verkställande direktör

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MRO International AB, 559062-3343, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att driva konsultverksamhet inom personal och pensionsområdet, agentur för sportkläder, agent för idrottsmän, innovationer och uppfinningar, artisteri- och skådespeleri, handel med värdepapper och bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	787 623	2 645 824	4 269 984	4 583 619
Resultat efter finansiella poster	-431 323	-427 943	831 966	420 858
Soliditet %	4,1	2,6	47,7	27,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % i jämförelse med f.g år, detta beror på minskade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	428 757	-427 943
Balanseras i ny räkning		-427 943	427 943
Erhållna aktieägartillskott		431 000	
Årets resultat			-431 323
Belopp vid årets utgång	50 000	431 814	-431 323

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 954 000 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	431 814
Årets resultat	-431 323
Summa	491
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	491
Summa	491

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		787 623	2 645 824
Övriga rörelseintäkter		0	256 823
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		787 623	2 902 647
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-154 000
Övriga externa kostnader		-1 038 137	-1 736 531
Personalkostnader	2	-173 286	-1 315 355
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 360	-55 611
Summa rörelsekostnader		-1 250 783	-3 261 497
Rörelseresultat		-463 160	-358 850
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		43 891	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-44	89
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 010	-69 182
Summa finansiella poster		31 837	-69 093
Resultat efter finansiella poster		-431 323	-427 943
Resultat före skatt		-431 323	-427 943
Årets resultat		-431 323	-427 943

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	95 805	135 165
Summa materiella anläggningstillgångar		95 805	135 165
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		891	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		891	300 000
Summa anläggningstillgångar		96 696	435 165
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		909 286	909 286
Summa varulager m.m.		909 286	909 286
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 125	168 594
Övriga fordringar		126 657	12 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 812	98 401
Summa kortfristiga fordringar		200 594	279 495
Kassa och bank			
Kassa och bank		27 220	330 918
Summa kassa och bank		27 220	330 918
Summa omsättningstillgångar		1 137 100	1 519 699
SUMMA TILLGÅNGAR		1 233 796	1 954 864

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		431 814	428 757
Årets resultat		-431 323	-427 943
Summa fritt eget kapital		491	814
Summa eget kapital		50 491	50 814
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		64 584	337 402
Skatteskulder		28 283	133 104
Övriga skulder		1 085 438	1 428 544
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		1 183 305	1 904 050
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 233 796	1 954 864

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	390 812	274 012
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	116 800
Utgående anskaffningsvärden	390 812	390 812
Ingående avskrivningar	-255 647	-200 036
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-39 360	-55 611
Utgående avskrivningar	-295 007	-255 647
Redovisat värde	95 805	135 165

Underskrifter

Stockholm

Rolf Ödmark
Rolf Ödmark
Verkställande direktör

2025-06-27
Datum